АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2017 г.

                                № 144

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 10.03.2016г. № 91

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, обеспечения сохранности и обновления существующего жилищного фонда, внедрения ресурсосберегающих и энергоэффективных технологий, Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановлении администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 10.03.2016 № 91 «Об утверждении на 2017 год краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению, изложить в следующей редакции (Приложение № 1).

1.2. Дополнить приложением № 2 (Приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации муниципального
образования «Тереньгульский район»

         В.М. Дергунов
0149

	Приложение 1                                                             к постановлению администрации муниципального образования    "Тереньгульский район"  _______________2017г. № _____

	Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования "Тереньгульский район", на 2017 год

	№ п/п
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, рублей
	Планируемый срок завершения работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквар-тирном доме

	в том числе по источникам финансирования*

	всего
	средства Государствен-ной корпорации - Фонда содействия реформирова-нию жилищно-коммунально-го хозяйства
	средства областного бюджета Ульяновской области
	средства бюджетов муниципа-льных образований
	средства собственников помещений в многоквар-тирном доме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальное образование "Тереньгульский район"

	Муниципальное образование "Тереньгульское городское поселение"

	1
	1
	р.п. Тереньга, ул. Комарова, 1
	Ремонт системы электроснабжения
	129 168,00
	0,00
	0,00
	0,00
	129 168,00
	IV квартал 2017 года

	Ремонт встроенно-пристроенных помещений лестничной клетки
	128 134,65
	0,00
	0,00
	0,00
	128 134,65
	IV квартал 2017 года

	Итого:

	Всего по муниципальному образованию:
	257 303,00
	0,00
	0,00
	0,00
	257 303,00

	Приложение 2                                                             к постановлению администрации муниципального образования    "Тереньгульский район"  _______________2017г. № _____

	Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту                                                                                                                                                               к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования "Тереньгульский район", на 2017 год

	№ п/п
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	Предельная стоимость за ед.измерения (руб.)
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, рублей

	Объём работ в соответствии с единицами измерения

	Единицы измерения

	в том числе
	Всего стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	Строительно-монтажные работы (руб.)
	Подготовка проектной документации (руб.)
	Строительный надзор (руб.)
	Экспертиза сметной документации (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальное образование "Тереньгульский район"

	Муниципальное образование "Тереньгульское городское поселение"

	1
	1
	р.п. Тереньга, ул. Комарова, 1
	Ремонт системы электроснабжения
	80
	м.п.
	1500
	120 000,00
	6 000,00
	2 568,00
	600
	129 168

	Ремонт встроенно-пристроенных помещений лестничной клетки
	396,8
	кв.м
	300
	119 040,00
	5952
	2 547,45
	595,2
	128 134,65

	Итого:

	Всего по муниципальному образованию:

	239 040,00
	11 952,00
	5 115,45
	1 195,20
	257 303,00